
Parcela Nosso Número 

Vencimento 

Agência/Código do Beneficiário

Valor do Documento 

(-) Desconto 

(-) Outras Deduções/Abatimento 

(+) Mora/Multa/Juros 

(+) Outros Acréscimos 

(=) Valor Cobrado 

Número do Documento 

Pagador

Recibo do Pagador
Autenticação no verso

Local de Pagamento Vencimento 

Beneficiário Agência/Código do Beneficiário 

Data do Documento Número do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Número

Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Qtde Moeda (=) Valor do Documento 

(-) Desconto 

(-) Outras Deduções/Abatimento 

(+) Mora/Multa/Juros 

(+) Outros Acréscimos 

(=) Valor Cobrado 

Pagador

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação

(x) Valor

 | 756-0 | 
0344124-0

11/12/2025

4340/115890-2

3.040,69

38881/01

MUNICIPIO DE MATELANDIA

Elotech Gestão Publica LTDA - CNPJ
80.896.194/0001-94
Tupã, 1643, Recanto Dos Magnatas -
87060-510 Maringá-PR

 | 756-0 | 75691.43402 01115.890202 34412.400011 1 12920000304069

11/12/2025
Elotech Gestão Publica LTDA 80.896.194/0001-94

Tupã, 1643, Recanto Dos Magnatas - 87060-510 Maringá-PR 4340/115890-2

04/12/2025 38881/01 04/12/2025 0344124-0

1 R$ 3.040,69
Instruções - Texto de Responsabilidade do BeneficiÃ¡rio

MUNICIPIO DE MATELANDIA - CNPJ 76.206.465/0001-65
AV DUQUE DE CAXIAS, 800 , S/N, CENTRO, 800, S/N - CENTRO - 85887-000 Matelândia-PR

Sacador/Avalista


