

SICOOB | 756-0 |

Parcela	Nosso Número 0344124-0
Vencimento	11/12/2025
Agência/Código do Beneficiário	4340/115890-2
Valor do Documento	3.040,69
(-) Desconto	
(-) Outras Deduções/Abatimento	
(+) Mora/Multa/Juros	
(+) Outros Acréscimos	
(=) Valor Cobrado	
Número do Documento	38881/01
Pagador	MUNICIPIO DE MATELANDIA

Elotech Gestão Publica LTDA - CNPJ
80.896.194/0001-94
Tupã, 1643, Recanto Dos Magnatas -
87060-510 Maringá-PR

Recibo do Pagador
Autenticação no verso

SICOOB | 756-0 |

Local de Pagamento					Vencimento 11/12/2025
Beneficiário Elotech Gestão Publica LTDA Tupã, 1643, Recanto Dos Magnatas - 87060-510 Maringá-PR					80.896.194/0001-94 Agência/Código do Beneficiário 4340/115890-2
Data do Documento 04/12/2025	Número do Documento 38881/01	Espécie Doc	Aceite	Data do Processamento 04/12/2025	Nosso Número 0344124-0
Uso do Banco	Carteira 1	Espécie Moeda R\$	Qtde Moeda	(x) Valor	(=) Valor do Documento 3.040,69
Instruções - Texto de Responsabilidade do Beneficiário					(-) Desconto
					(-) Outras Deduções/Abatimento
					(+) Mora/Multa/Juros
					(+) Outros Acréscimos
					(=) Valor Cobrado
Pagador MUNICIPIO DE MATELANDIA - CNPJ 76.206.465/0001-65 AV DUQUE DE CAXIAS, 800 , S/N, CENTRO, 800, S/N - CENTRO - 85887-000 Matelândia-PR					
Sacador/Avalista					

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação

